
Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

1/3 
 

Kontrolní výbor zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves   1/2015  

     

 

Zápis 

z 1. zasedání kontrolní výbor zastupitelstva městyse Moravská Nová Ves ze dne 28. 01.2015 

Přítomní:  Mgr. Bezchleba Bohumír 

    Mgr. Seibert Marcel 

      Ing. Tuček Josef  

Program: 

1. Formální kontrola zápisů ze zasedání rady 1-5 

2. Formální kontrola obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 

3. Kontrola smluv se subjektem Ing. Tomáš Sládek 

Jednání kontrolního výboru bylo zahájeno 28. 1. 2015 v 18:00 hod. v zasedací místnosti 

městyse. 

1. Formální kontrola zápisů rady č. 1. -5. 

Zápis 1. Schůze   6/112014      bez formálních závad 

Zápis 2. Schůze 26/122014  bez formálních závad 

Zápis 3. schůze      15/122014   bez formálních závad 

Zápis 4. Schůze   5/012015  bez formálních závad 

Zápis 5. schůze      26/012015  bez formálních závad 

Zápis 2. veřejné zasedání 18. 12. 2014  bez formálních závad 

 

2. Formální kontrola obecně závazné vyhlášky č. 5/2014 

Chybí podpis starosty a místostarosty 

Usnesení KV  1/2015 

Kontrolní výbor konstatuje, že prověřené zápisy z jednání rady městyse jsou pořizovány 
správně dle znění §101 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. Zároveň však 
kontrolní výbor doporučuje věnovat větší péči ověřování pořízených zápisů zvoleným 
ověřovatelem zápisu tak, aby byla většina výše uvedených nedostatků odstraněna před 
zveřejněním zápisů 
 
Hlasování: PRO – 3, PROTI – 0, ZDRŽEL SE - 0 

 

 



Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

2/3 
 

  

3. Kontrola smluv se subjektem Ing. Tomáš Sládek 

Byly kontrolovány předložené smlouvy: 

 

Smlouva o poskytnutí přístupu k síti Internet číslo MNV-1  

uzavřené 18. 12. 2006 

V předložené písemné podobě smlouvy je uzavřen přístup k internetu v cenovém 

programu PREMIUM a to v celkové výši 1900,- Kč měsíčně. V technické specifikaci 

služby číslo 1 ke smlouvě číslo MNV-1 je v popisu fyzického provedení přípojky 

uvedeno, že v knihovně jsou připojeny 3 PC. Dnešní stav už neodpovídá skutečnosti.  

 

Program PREMIUM od poskytovatele Ing. Tomáše Sládka je určen smluvními cenami, 

ale byl uzavřen v roce 2006. Sám poskytovatel na svých stránkách nabízí aktuální 

služby, které odpovídají současným požadavkům a možnostem poskytovatele 

internetu. 

 

Usnesení KV 2/2015  

 

KV doporučuje starostovi vstoupit v jednání s firmou Sládekinternet a upřesnit ceny a 

poskytované služby dle nových požadavků, které vyplývají z možností roku 2015, 

oproti době, kdy byla smlouva sjednána. V dnešní době je cena dost vysoká 

v porovnání s ostatními poskytovateli. Zvláště, když v programu Premium nabízené 

rozpětí Mbit/s je v spodnější hranici. 

 

Hlasování:  PRO- 3,    PROTI -0,  ZDRŽEL SE  -0 

 

 

Smlouva o právu k provedení stavby  /56.6./40/2013 

Dodatek č. 1 smlouvy o právu k provedení stavby 56.6./31/2014/ 

 

KV nemá výhrady 

 

 

Smlouva číslo WI-PR/ 01 

O nájmu nebytových prostor 

 

KV nemá výhrady 

 



Kontrolní komise městyse Moravská Nová Ves 

3/3 
 

 

 

Smlouva číslo WI-PR /04 

Dodatek č. 1 smlouvy číslo WI-PR/04 

 

Ke kontrole byla předložena smlouva WI-PR/04. Materiál má obsahovat 15 stran 

textu. Ke kontrole bylo předloženo jen 8. Chybí strany 9-15. Pokud chybějící strany 

dokumentu, jsou revizní zprávy, měli by být doloženy a být uchovány se základní 

smlouvou. Většinou jsou revizní zprávy dokládány jako příloha smluv a ne jako 

součást smlouvy. Na smlouvě chybí podpis a razítko poskytovatele 1) a současně 

odběratele Mateřská školka Moravská Nová Ves. 

 

Usnesení KV 3/2015 

 

KV doporučuje starostovi a radě prověřit platnost smlouvy číslo WI-PR/04 a případně 

doplnit stávající smlouvu do kompletní podoby. 

 

Hlasování: PRO -3,  PROTI-0  ZDRŽEL SE -0 

 

Jednání komise bylo ukončeno 20:30 hod.  28.1.2015 

 

 

 

Mgr. Bezchleba Bohumír      ……………………………………………………… 

 

Mgr. Seibert Marcel    ……………………………………………………… 

 

Ing.  Tuček Josef     ……………………………………………………… 


